RFME COPA DE ESPANA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO
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M.C. ENDURAID & C.M. CABANES
XXXVII ENDURO DE CABANES
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GUERRERO ALEMANY, POL
CUESTA LERA, HUGO
ROJAS VINAS, NIL

MORILLO RODRIGUES, FRANCISCO

GODINO GOMEZ, RAMON

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO

ORTIZ GAVIRA, CARLOS
ARRANZ PERPINYA, ALBERT
INIESTA REDON, RAUL

HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

GODOY POLO, PEDRO
GALARZA AGUSTINA, VICENTE

GALAN GARCIA, FRANCISCO ANGEL

PARRA BARREDA, JOEL

DIAZ VALLEJO, DIEGO
GRANERO MONZO, CRISTOBAL
ABRINES GONZALEZ, ARTURO
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
MATARO CAPDEVILA, JOEL
MASO GOMEZ, NIL

PLA QUEROL, AITOR

AREITIO FERNANDEZ, AIUR
MENDEZ RANCARNO, ADRIAN
CANAL OTAZU, OIER
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
LOPEZ LUENGO, JUNE

RIVAS IROZ, AITOR

CISCAR PASTOR, ARNAU
LIBERAL RODAS, LOGAN
SUAZO TOME, JOAN

[VARS ROSTOLL, GUILLEM
GODINO GOMEZ, ADELA
QUERO , MARTIN
CASTELLANO GALVEZ, CARLA
AMOR BERTOMEU, JULIA
BERAZA LARRETA, IRENE
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Fecha/Hora publicacién: 30/04/2023 22:15:23

Firma:

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIPUTACIO

i} E
CASTELLGO

CASTELLON,
ESCENARID
DEPORTIVO

.l 1)

03:12'80
03:13'17
03:13'48
03:15'85
03:16'40
03:17'46
03:17'78
03:20'35
03:20'86
03:25'06
03:26'29
03:27'45
03:27'89
03:28'40
03:29'50
03:29'81
03:30'26
03:30'89
03:31'10
03:31'76
03:31'95
03:32'49
03:32'81
03:36'63
03:40'92
03:45'07
03:50'18
03:51'78
03:52'15
03:52'57
03:53'44
03:54'13
03:54'93
04:02'48
04:03'01
04:06'96
04:20'25
04:26'84

Ajuntament
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DIF.

00:00'37
00:00'68
00:03'05
00:03'60
00:04'66
00:04'98
00:07'55
00:08'06
00:12'26
00:13'49
00:14'65
00:15'09
00:15'60
00:16'70
00:17'01
00:17'46
00:18'09
00:18'30
00:18'96
00:19'15
00:19'69
00:20'01
00:23'83
00:28'12
00:32'27
00:37'38
00:38'98
00:39'35
00:39'77
00:40'64
00:41'33
00:42'13
00:49'68
00:5021
00:54'16
01:07'45
01:14'04
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XXXVII ENDURO DE CABANES
ENDURO INFANTIL
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3 BALLESTER FERNANDEZ, JAUME

ROJAS VINAS, NIL
CUESTA LERA, HUGO

1 GUERRERO ALEMANY, POL
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MORILLO RODRIGUES, FRANCISCO
GODINO GOMEZ, RAMON
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO

INIESTA REDON, RAUL

GALARZA AGUSTINA, VICENTE
PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

ORTIZ GAVIRA, CARLOS
GODOY POLO, PEDRO

ARRANZ PERPINYA, ALBERT

GALAN GARCIA, FRANCISCO ANGEL

PARRA BARREDA, JOEL

CASTELLANO GALVEZ, RAUL

PLA QUEROL, AITOR

GRANERO MONZO, CRISTOBAL

ABRINES GONZALEZ, ARTURO

MASO GOMEZ, NIL
DIAZ VALLEJO, DIEGO

AREITIO FERNANDEZ, AIUR
MATARO CAPDEVILA, JOEL

SUAZO TOME, JOAN

MENDEZ RANCARNO, ADRIAN

CANAL OTAZU, OIER

MARTINEZ CRESPILLO, JAN

CISCAR PASTOR, ARNAU

[VARS ROSTOLL, GUILLEM

RIVAS IROZ, AITOR
LIBERAL RODAS, LOGAN
QUERO , MARTIN
GODINO GOMEZ, ADELA
LOPEZ LUENGO, JUNE

BERAZA LARRETA, IRENE

AMOR BERTOMEU, JULIA

CASTELLANO GALVEZ, CARLA

MARCA CATEGORIA TIEMPO
BETA 125 2T 03:11'36
BETA 125 2T 03:13'14
125 2T 03:14'16
KTM 125 2T 03:14'31
KTM 125 2T 03:15'29
BETA 125 2T 03:18'48
SHERCO 125 2T 03:19'59
KTM 125 2T 03:19'65
KTM 125 2T 03:21'06
BETA 125 2T 03:21'37
KTM 125 2T 03:23'48
KTM 125 2T 03:23'69
KTM 85cc 03:25'63
125 2T 03:25'99
KTM 85cc 03:26'20
85cc 03:26'52
125 2T 03:28'89
YAMAHA 85cc 03:28'92
125 2T 03:29'31
GASGAS 85cc 03:30'28
85cc 03:30'38
KTM 125 2T 03:30'74
HUSQVARNA  85cc 03:35'18
85cc 03:35'75
85cc 03:37'38
GASGAS 65cc 03:40'88
85cc 03:42'15
KTM 65cc 03:42'60
HUSQVARNA  65cc 03:46'27
KTM 65cc 03:46'85
65cc 03:47'77
GASGAS 65cc 03:48'08
KAWASAKI 85cc 03:49'70
YAMAHA Femenino 03:53'34
Femenino 04:01'50
KTM Femenino 04:18'55
KTM Femenino 04:22'92
Femenino 04:29'72
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00:01'78
00:02'80
00:02'95
00:03'93
00:07'12
00:08'23
00:08'29
00:09'70
00:10'01
00:12'12
00:12'33
00:14'27
00:14'63
00:14'84
00:15'16
00:17'53
00:17'56
00:17'95
00:18'92
00:19'02
00:19'38
00:23'82
00:24'39
00:26'02
00:29'52
00:30'79
00:31'24
00:34'91
00:35'49
00:36'41
00:36'72
00:38'34
00:41'98
00:50'14
01:07'19
01:11'56
01:18'36
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T
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M.C. ENDURAID & C.M. CABANES

XXXVII ENDURO DE CABANES
ENDURO INFANTIL

Clasificacion SCRATCH CRONO 2 -3 IN
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
1 8 CUESTALERA, HUGO BETA 125 2T 03:12'91
2 2 ROJAS VINAS, NIL BETA 125 2T 03:13'63
3 1 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 125 2T 03:13'94
4 10 GODINO GOMEZ, RAMON BETA 125 2T 03:15'69
5 14 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 125 2T 03:17'70
6 3 BALLESTER FERNANDEZ, JAUME 125 2T 03:18'49
7 9 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 125 2T 03:19'10
8 17 MORILLO RODRIGUES, FRANCISCO KTM 125 2T 03:19'28
9 5 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 125 2T 03:19'57
10 7 GALARZA AGUSTINA, VICENTE BETA 125 2T 03:22'24
11 11 ORTIZ GAVIRA, CARLOS KTM 125 2T 03:23'63
12 6 ARRANZ PERPINYA, ALBERT 125 2T 03:24'94
13 15 |INIESTA REDON, RAUL KTM 125 2T 03:25'70
14 12 GRANERO MONZO, CRISTOBAL 125 2T 03:27'54
15 4 CASTELLANO GALVEZ, RAUL 125 2T 03:31'44
16 16 DIAZ VALLEJO, DIEGO KTM 125 2T 03:34'94
Fecha/Hora publicacién: 30/04/2023 22:14:25
Firma:
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00:00'72
00:01'03
00:02'78
00:04'79
00:05'58
00:06'19
00:06'37
00:06'66
00:09'33
00:1072
00:12'03
00:12'79
00:14'63
00:18'53
00:22'03
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